MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Boa Vista

PORTARIA N° 406/2018/CBV/IERR, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL
DO CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas
pela PORTARIA IFRR N° 1422/GR, de 04 de setembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1.0  Autorizar o afastamento, com ônus parcial, do servidor LUIZ
FAUSTINO DE SOUZA, no período de 15 a 22 de outubro de 2018, para participar e
apresentar trabalho no V Congresso Nacional de Educação (V CONEDU), na cidade de
Recife - PE.

Art. 2.° Autorizar o afastamento, com ônus parcial, da servidora IVONE
MARY MEDEIROS DE SOUZA, no período de 15 a 20 de outubro de 2018, para participar
e apresentar trabalho no V Congresso Nacional de Educação (V CONEDU), na cidade de
Recife — PE; e de 20 a 27 de outubro de 2018, para receber orientação da professora Dra.
Tânia Maria Lima Beraldo na elaboração de tese de Doutorado/REAMEC, na Universidade
Federal do Mato Grosso.

Art. 3.° Autorizar o afastamento, com ônus parcial, da servidora LILIANA
ROTH, no período de 17 a 22 de outubro de 2018, para participar no XXV Festival
Internacional de Dança da Amazônia, na cidade de Belém — PA.

Art. 4.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 5.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANANIAS NORS HA HO
Diretor de Ensino em Exercício da Dl.o-Geral do Campus Boa Vista

Portaria N° 1422/GR, de 04 de setembro de 2018.

	00000001